
21.01.2024

ErgebnisseInternationales WLV Hallen-Meeting

W - GSG9-Halle

60 Meter  AK - M  - F 21.01.2024 11:50

Finale A

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

VST Laas 2003 AUT349 6,88 s1 Stephan PACHER PB

ULC Riverside Mödling 1994 AUT350 6,91 s2 Andreas MEYER-LUX SB

SVS-Leichtathletik 2005 AUT351 7,21 s3 Max FÖRSTER

KLC 2002 AUT334 7,40 s4 Sebastian HÖFINGER

ATSV OMV Auersthal - Athl... 2007 AUT324 7,50 s5 Alessio RONCO SB

SVS-Leichtathletik 2008 AUT340 DQTR16.8Felix KRIFKA

KUS ÖBV Pro Team 1992 AUT335 DNSKaya CHIHUNGI

Finale B

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

ATSV OMV Auersthal - Athl... 1974 AUT328 8,16 s1 Stefan WEGENER SB

SVS-Leichtathletik 2009 AUT341 8,70 s2 Max KRIFKA

ULC Klosterneuburg 1962 AUT343 9,63 s3 Michael PRANZ

60 Meter  AK - M  - VL 21.01.2024 10:50

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Stephan PACHER1 6,93 s Q349 AUT2003VST Laas SB

Andreas MEYER-LUX2 7,00 s Q350 AUT1994ULC Riverside Mödling

Max FÖRSTER3 7,18 s q351 AUT2005SVS-Leichtathletik SB

Felix KRIFKA4 7,37 s Q340 AUT2008SVS-Leichtathletik

Sebastian HÖFINGER5 7,40 s Q334 AUT2002KLC PB

Alessio RONCO6 7,54 s q324 AUT2007ATSV OMV Auersthal - Athl... SB

Kaya CHIHUNGI7 7,95 s q335 AUT1992KUS ÖBV Pro Team

Stefan WEGENER8 8,27 s q328 AUT1974ATSV OMV Auersthal - Athl... SB

Max KRIFKA9 8,82 s q341 AUT2009SVS-Leichtathletik

Michael PRANZ10 9,56 s q343 AUT1962ULC Klosterneuburg

Lauf 1

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

VST Laas 2003 AUT349 Q6,93 s1 Stephan PACHER SB

ULC Riverside Mödling 1994 AUT350 Q7,00 s2 Andreas MEYER-LUX

SVS-Leichtathletik 2005 AUT351 q7,18 s3 Max FÖRSTER SB

ATSV OMV Auersthal - Athl... 1974 AUT328 q8,27 s4 Stefan WEGENER SB

ULC Klosterneuburg 1962 AUT343 q9,56 s5 Michael PRANZ

Lauf 2

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

SVS-Leichtathletik 2008 AUT340 Q7,37 s1 Felix KRIFKA

KLC 2002 AUT334 Q7,40 s2 Sebastian HÖFINGER PB
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ATSV OMV Auersthal - Athl... 2007 AUT324 q7,54 s3 Alessio RONCO SB

KUS ÖBV Pro Team 1992 AUT335 q7,95 s4 Kaya CHIHUNGI

SVS-Leichtathletik 2009 AUT341 q8,82 s5 Max KRIFKA

Weitsprung  AK - M  - F 21.01.2024 13:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Felix KRIFKA1 6,05 m340 AUT2008SVS-Leichtathletik

Max KRIFKA2 4,48 m341 AUT2009SVS-Leichtathletik

Name 1 2 3 4 5 6

Felix KRIFKA 5,73 5,84 5,84 6,05 6,04 x

Max KRIFKA 4,48 4,26 4,42 4,13 4,30 x

60 Meter  AK - W  - F 21.01.2024 11:30

Finale A

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

SVS-Leichtathletik 2006 AUT339 7,93 s1 Christiane KRIFKA

ULC Riverside Mödling 2004 AUT346 8,06 s2 Selina MÜLLER

AO TJ Slávia STU Bratislava 2004 SVK319 8,27 s3 Valentína PETŘVALSKÁ

SVS-Leichtathletik 2005 AUT342 8,35 s4 Emily MARIEL

ATSV OMV Auersthal - Athl... 2008 AUT327 8,37 s5 Marlies WEGENER PB

ATSV OMV Auersthal - Athl... 2008 AUT322 8,50 s6 Celine PLUTA

ATSV OMV Auersthal - Athl... 2008 AUT321 8,75 s7 Lisa LEXA

Finale B

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

ATSV OMV Auersthal - Athl... 2003 AUT323 8,68 s1 Larissa RATH PB

ATSV OMV Auersthal - Athl... 2008 AUT320 8,71 s2 Anita HAAS

ULC Klosterneuburg 1961 AUT344 10,28 s3 Lenka SALABA SB

ATSV OMV Auersthal - Athl... 2003 AUT325 DNSElena RONCO

ATSV OMV Auersthal - Athl... 2007 AUT326 DNSLeni TRIESSNIG

60 Meter  AK - W  - VL 21.01.2024 10:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Christiane KRIFKA1 7,93 s Q339 AUT2006SVS-Leichtathletik

Selina MÜLLER2 8,09 s Q346 AUT2004ULC Riverside Mödling

Elena RONCO3 8,22 s Q325 AUT2003ATSV OMV Auersthal - Athl... SB

Valentína PETŘVALSKÁ4 8,26 s q319 SVK2004AO TJ Slávia STU Bratislava SB

Emily MARIEL5 8,31 s Q342 AUT2005SVS-Leichtathletik

Leni TRIESSNIG6 8,37 s q326 AUT2007ATSV OMV Auersthal - Athl... SB

Marlies WEGENER7 8,38 s q327 AUT2008ATSV OMV Auersthal - Athl... PB

Celine PLUTA8 8,56 s q322 AUT2008ATSV OMV Auersthal - Athl...
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Lisa LEXA9 8,64 s q321 AUT2008ATSV OMV Auersthal - Athl... SB

Anita HAAS10 8,69 s q320 AUT2008ATSV OMV Auersthal - Athl... SB

Larissa RATH11 8,85 s q323 AUT2003ATSV OMV Auersthal - Athl... PB

Lenka SALABA12 10,32 s q344 AUT1961ULC Klosterneuburg

Lauf 1

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

SVS-Leichtathletik 2006 AUT339 Q7,93 s1 Christiane KRIFKA

ATSV OMV Auersthal - Athl... 2003 AUT325 Q8,22 s2 Elena RONCO SB

AO TJ Slávia STU Bratislava 2004 SVK319 q8,26 s3 Valentína PETŘVALSKÁ SB

ATSV OMV Auersthal - Athl... 2008 AUT327 q8,38 s4 Marlies WEGENER PB

ATSV OMV Auersthal - Athl... 2008 AUT322 q8,56 s5 Celine PLUTA

ATSV OMV Auersthal - Athl... 2008 AUT320 q8,69 s6 Anita HAAS SB

Lauf 2

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

ULC Riverside Mödling 2004 AUT346 Q8,09 s1 Selina MÜLLER

SVS-Leichtathletik 2005 AUT342 Q8,31 s2 Emily MARIEL

ATSV OMV Auersthal - Athl... 2007 AUT326 q8,37 s3 Leni TRIESSNIG SB

ATSV OMV Auersthal - Athl... 2008 AUT321 q8,64 s4 Lisa LEXA SB

ATSV OMV Auersthal - Athl... 2003 AUT323 q8,85 s5 Larissa RATH PB

ULC Klosterneuburg 1961 AUT344 q10,32 s6 Lenka SALABA

60 Meter Hürden 83,8cm/8,50m AK - W  - F 21.01.2024 13:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Elena RONCO1 9,53 s325 AUT2003ATSV OMV Auersthal - Athl...

Larissa TIEFENBACHER2 9,91 s347 AUT2005ULC Weinland

Selina MÜLLER DNS346 AUT2004ULC Riverside Mödling

Leni TRIESSNIGa.W. 76,2cm/8,50m DNS326 AUT2007ATSV OMV Auersthal - Athl...

Sonja SCHUSTEREDERa.W. 76,2cm/8,50m DNS336 AUT2008LC Villach

60 Meter Hürden 83,8cm/8,50m AK - W  - VL 21.01.2024 12:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Selina MÜLLER1 9,28 s346 AUT2004ULC Riverside Mödling PB

Elena RONCO2 9,43 s325 AUT2003ATSV OMV Auersthal - Athl... PB

Larissa TIEFENBACHER3 9,84 s347 AUT2005ULC Weinland SB

Leni TRIESSNIGa.W. 76,2cm/8,50m 9,79 s326 AUT2007ATSV OMV Auersthal - Athl... SB,787

Sonja SCHUSTEREDERa.W. 76,2cm/8,50m 9,91 s336 AUT2008LC Villach ,906

Weitsprung  AK - W  - F 21.01.2024 13:15
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Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Leni TRIESSNIG1 5,21 m326 AUT2007ATSV OMV Auersthal - Athl... SB

Selina MÜLLER2 4,98 m346 AUT2004ULC Riverside Mödling SB

Celine PLUTA3 4,94 m322 AUT2008ATSV OMV Auersthal - Athl... SB

Larissa TIEFENBACHER4 4,80 m347 AUT2005ULC Weinland SB

Elena RONCO5 4,80 m325 AUT2003ATSV OMV Auersthal - Athl... SB

Susanna HALLA6 4,72 m345 AUT2003ULC Riverside Mödling SB

Sonja SCHUSTEREDER7 4,68 m336 AUT2008LC Villach

Name 1 2 3 4 5 6

Leni TRIESSNIG 5,16 5,18 4,89 5,19 5,13 5,21

Selina MÜLLER 4,96 4,97 4,98 x 4,37 x

Celine PLUTA x 4,49 4,94 4,54 4,84 4,82

Larissa TIEFENBACHER 4,80 x 3,44 x 4,75 4,74

Elena RONCO 4,68 4,66 4,60 4,74 4,80 4,68

Susanna HALLA 4,65 4,72 4,56 4,63 4,27 4,53

Sonja SCHUSTEREDER 4,38 3,36 4,48 4,52 4,60 4,68
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Internationales WLV Hallen-Meeting

21.01.2024

Veranstaltungsbericht

W - GSG9-Halle

PhotofinishZeitnehmung:

Windmesser Lauf:

Windmesser Sprung:

Anzahl Schiedsrichter*innen:

Anmerkungen:

-

2

-

Christian Stadler, Karin Purdon, Karl Senger

0Anzahl Helfer*innen:

Anzahl geprüfte Kampfrichter*innen: 12

Anzahl Mitarbeiter*innen WK Büro: 2

Anzahl Staffelnennungen:

33

45Anzahl Einzelnennungen:

0

Anzahl gemeldetete Athleten*innen:
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